
112學年度優秀弱勢學生獎助金申請基本資料表

填表時間：    年    月    日
	姓名
	
	性別
	□男
	出生

日期
	民國       年
	請貼兩吋照片一張

	
	
	
	□女
	
	      月   日生
	

	籍貫
	
	身分證字號
	
	

	申請資格
	□低收入戶  □家境困難   □其他：
	

	戶籍地址
	□□□郵遞區號    縣／市　  市／區／鄉／鎮 　  村／里  鄰
	

	
	路／街  　段 　　巷 　　弄    號   樓之(  )
	

	通訊地址
	□□□郵遞區號　  縣／市　  市／區／鄉／鎮　   村／里  鄰
	

	
	路／街  　段 　　巷 　　弄    號   樓之(  )
	

	e-mail：
	聯絡電話
	住所：             行動：

	就讀學校
	
	年級

班別
	
	入學

時間
	年  月  日

	學制
	□高中   □國中   □國小   □其他：
	預定畢業時間
	年  月  日

	家庭組成狀況
	稱謂
	姓名
	年齡
	任職機關(就讀學校)
	職務(年級)
	備註

	
	
	
	
	
	
	監護人

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	匯款

銀行
	(學校專戶)
	匯款

帳號
	(學校專戶)
	匯款

帳戶
	(學校專戶)

	申請人獲領之助學金由本會按月匯入學校或公益團體代管帳戶，統依申請人就學所需管理支用，若遇特殊狀況，本會得適時停發。

	推薦團體(請用印信)
	推薦師長(請簽名)
	申請人(請簽名)

	
	職稱：

簽名：
聯絡電話：

e-mail：
	本人確認上述資料正確無誤，所提供之資料亦同意主辦單位用於獎學金相關申領作業使用


個案編號：               (勿填)
112學年度優秀弱勢學生獎助金評量推薦表
編號： 

	學生姓名
	
	性別
	□男

□女
	出生日期
	民國      年     月   日生

	通訊地址
	縣／市　　    市／區／鄉／鎮　        村／里     　鄰

	
	路／街    　段   　　巷   　　弄      號     樓之(    )

	聯絡電話
	聯絡人姓名：                    電話：

	學制
	□高中  □國中  □國小  □其他：

	學校名稱
	
	年級班別
	

	學生家庭狀況及就學情形(以下請師長填寫)

	家庭
狀況
	生活狀況：
經濟狀況：



	就學
情形
	學習態度與成績：

品德操行表現：

未來求學規劃：



	綜合
評語
	□建議發給助學金                    □建議停發助學金

	推薦
團體
	(請用印信)
	推薦師長
	(請簽名)
	聯絡電話：

e-mail：




112學年度優秀弱勢學生獎助金支用統計表
編    號：

姓    名：

涵蓋時間：自    年    月起
至    年    月止 

	項次
	日期
	項目
	收入
	支出
	結餘
	備註

	1
	年 月 日
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	
	

	合計
	
	
	
	


代管人員：                     導師：                    領用學生：
聲明書

聲明人           (個人、團體、學校全銜)如申獲漢儒文化教育基金會及華儒青年關懷基金會提供各項獎(補)助，依據財團法人法第25條第三項第二款規定(財團法人法第25條如附)，□不同意□同意公開受獎(補)助之姓名(名稱)及金額。
此致  
        漢儒文化教育基金會
華儒青年關懷基金會
                      聲  明  人  簽  章：                 
                      身分證號(統一編號)：                 
聯絡地址：                           
聯絡電話：                           
中華民國112年  月  日
(本聲明書簽署，依意願勾選是否公開相關資訊，同意與否，均不影響獎(補)助申請、審查結果)
附件1





附件2





附件3





附件4








第1頁，共4頁

